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aut religiofis uel prophanis predicti tolner dimiferint aut relinquerint (fic) titule proprietatis red-
ditus ac ortum [upra dictum, id ratum habere perpetuo volumus atque gratum, renunciantes eciam
omni Jure, quo ad proprietatem predictam dictorum redditunm et ortus, quod nobis et noltris he-
redibus competere poterit in eifdem. In cujus rei teftimonium — figilli noftri mandanimus appen-
fione muniri, Datum et actum kiricz, Anno dni. MCCCL quarto, feria tercia polt dominicam
Inuocauit, prefentibus frederico de lochen, petro de Bredow, Bullone de aluenlleue,
Jobhanne [cenken de vlechtinghe, militibus, Allardo ror, Henrico de Sculenborg et
alijs quam pluribus fide dignis.

In euidens teltimonium omnium premifforum Sigillum fraternitatis kalendarum — elt ap-
penfum. Datum Anmno dni. MCCCLXXX Sexto, Sexta feria proxima poft feltum conuerfionis
fancti pauli apoltoll,

Rady bem Drig. bes Altm. Veveins vom Paflor Bartfy mitgetheilt.

LXXXIII. Rerfauf verjdicvencr Grindjtiide in Lermer an dvad Klofter jum heil, Geijt ju
®algmenel, vom 16. Augujt 1354.

Nos Arnoldus klezceke et Alheydis Relicta kranes, quondam Relicta Heynonis
boden, Ciuis veteris ciuitatis Soltwedele, noltrique veri heredes Omnibus hoc [eriptum
cernentibus uel audientibus cupimus fore notum, Quod hbono animo cum confenfu noftrorum here-
dum vendidimus iulto vendicionis tytulo Religiofis viris videlicet prepofito, priori et Conuentui Mo-
nalterii Sancti [piritus prope mures Soltwedel duos agros dictos vulgariter kempe fitos infimul
apud Molendinum perwere cum paleuis, pratis et aliis pertinenciis pro XVIII marcis Stendali-
genfis argenti nobis plene perfolutis, quorum agrorum vnus campus, quem ego Arnoldus vendidi,
fuit quondam domini Tyderici de kopern, Rectoris perpetui Capelle Sancti Georgii loluens
adhue fancto Georgio IIII°- [olidos et vnum pullum, Alter vero Campus [olucbat, quem ego Al-
heydis polledi, Dominis de [piritu [ancto VII folidos ac heynoni velzekens alias dicti (lic!)
wittinges foluebat V [olidos et voum pullumi, Quos quidem V Jolidos et pullum idem Heyno
iplis dominis vendidit et dimifit, ficut et nos [upra dictos duos campos ipfis et monalterio eorumn
vendidimus perpetuis temporibus pollidendos. Ceterum, fi aliquande contingeret, quod Conlules
veteris ciuitatis nos aut noltros heredes artare et angariare vellent ad recipiendum dictos campos,
extunc ego Arnoldus X marcas et ego Alheydis VIII marcas argenti uel noltri heredes dictis
dominis [imul et femel prompte reddere deberemus et recipere ipfos campos vacuos ablque leminibus
et dare iplis dominis Ego Alheydis meique heredes IIII°: [olidos et pullum campis a predictis;
preterea mei Arnoldi filia Habens virum videlicet Tydekinum Arnlberghe renunctianit parti
[ue totaliter viri cum confenfu, quam in meo campo racione patrimonii videbatur habere. In tefti-
monium vero omnium premifforum, ut perpetuo perfeuerent, Sigilla mei Arnoldi et Heynonis